
UCHWAŁA NR XI/66/25 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie: odwołania członka Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy. 

 W związku ze złożoną rezygnacją członka Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy na 
podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) w związku z art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b) ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1897) 
oraz § 12 Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/77/2015 
Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 18 listopada 2015 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Łęczycy (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2015 r. poz. 5641 ogłoszony 
18 grudnia 2015 r.) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 2 Uchwały Nr LXIII/321/23 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 27 września 2023 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy wprowadza się zmianę składu 
osobowego członków Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy: 

-  wskutek rezygnacji odwołuje się Pana Józefa Mikołajczyka z funkcji członka Rady Społecznej Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Łęczycy. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łęczyckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 
 

Krzysztof  Hopaluk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66A9EB3A-6641-4216-8E67-7D6E2B01E647. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 799 z późn. zm.) Radę Społeczną powołuje i odwołuje podmiot tworzący.  

W dniu 28 października 2024 r. na posiedzeniu Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy, 

Pan Józef Mikołajczyk złożył rezygnację z dalszego członkostwa w Radzie Społecznej ZOZ w Łęczycy. 

Sprawa została zapisana w protokole z posiedzenia Rady Społecznej ZOZ w Łęczycy z dnia 28 października 

2024 r. W związku z powyższym zachodzi potrzeba uzupełnienia składu Rady oraz zasadne jest podjęcie 

niniejszej uchwały.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66A9EB3A-6641-4216-8E67-7D6E2B01E647. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/66/25 RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


